-１-

参考資料

浦安市選挙公報の発行に関する規程（昭和58年選挙管理委員会規程第３号）の一部を改正する告示の制定について

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

別記第１号様式（第２条第１項）

浦安市選挙公報掲載文申請書

年 月 日

（宛先）浦安市選挙管理委員会委員長

候補者

年 月 日執行の浦安市 選挙における選挙公報に、下記のとおり掲

載願いたく、掲載文及び写真を添えて申請します。

記

１ 掲載文及び写真 別添【紙媒体・電磁的記録媒体】のとおり

２ 連絡先

住所

氏名

電話 ( )

備考 候補者本人が申請する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人

が申請する場合にあつては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の

提示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名又は記名押印がある場合はこの

限りではない。

別記第１号様式（第２条第１項）

浦安市選挙公報掲載文申請書

年 月 日

浦安市選挙管理委員会委員長 様

候補者         ㊞

年 月 日執行の浦安市 選挙における選挙公報に、下記のとおり掲

載願いたく、掲載文及び写真を添えて申請します。

記

１ 掲載文及び写真 別添【紙媒体・電磁的記録媒体】のとおり

２ 連絡先

住所

氏名

電話 ( ) 番

-２-

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

第２号様式（第６条第１項）

浦安市選挙公報掲載文修正申請書

年 月 日

（宛先）浦安市選挙管理委員会委員長

候補者

年 月 日付けで提出した選挙公報掲載文を別添のとおり修正したいので、

修正した掲載文を添えて申請します。

備考 候補者本人が申請する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人

が申請する場合にあつては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の

提示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名又は記名押印がある場合はこの

限りではない。

第２号様式（第６条第１項）

浦安市選挙公報掲載文修正申請書

年 月 日

浦安市選挙管理委員会委員長 様

候補者         ㊞

年 月 日付けで提出した選挙公報掲載文を別添のとおり修正したいので、

修正した掲載文を添えて申請します。

-３-

（下線の部分が改正部分）

改 正 後 改 正 前

第３号様式（第６条第１項）

浦安市選挙公報掲載文撤回申請書

年 月 日

（宛先）浦安市選挙管理委員会委員長

候補者

年 月 日付けで提出した選挙公報掲載文を撤回したいので申請します。

備考 候補者本人が申請する場合にあつては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人

が申請する場合にあつては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の

提示又は提出を行うこと。ただし、候補者本人の署名又は記名押印がある場合はこの

限りではない。

附 則

この告示は、公示の日から施行する。

第３号様式（第６条第１項）

浦安市選挙公報掲載文撤回申請書

年 月 日

浦安市選挙管理委員会委員長 様

候補者         ㊞

年 月 日付けで提出した選挙公報掲載文を撤回したいので申請します。